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Asia: Vakuutusturvan laajennus, seurakunnallinen toiminta 

 

 

Päätös: Päätän laajentaa seurakunnan vakuutusturvaa siten, että  vakuutukseen 

 lisätään Kovalanmäen mopotallitoiminta (nuorten kerhotoiminta) 

 Lisämaksu vuodessa 100 €. 

 

  

Perustelu: Seurakunnan kasvatustyöntekijä aloittaa pitämään kunnan etsivä nuorisotyön kanssa 

Kovalanmäen mopotalli – kerhoa Hankasalmen Urheiluautoilijoiden tilassa 

Kovanlanmäessä. 

 Mopotalli (mopokerho) kerho ei ole ns. normaalia seurakunnan toimintaa ja nykyinen 

 vastuuvakuutus ei sitä kata. 

 Vakuutusyhtiö Pohjola on lupautunut laajentamaan vastuuvakuutusta 

 mopokerhotoimintaan, lisämaksu 100 €/vuosi. 

 

  

 

Lisätiedot Talouspäällikkö Tiina Pitkänen 

 puh 040  8442228 

 

 

 Hankasalmi 6.3.2025 

 

 

 Tiina Pitkänen 

   

 

 

Jakelu kirkkoneuvosto, laaja-alaisen kasvatuksen viranhaltija 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

Hankasalmen seurakunta 

Talouspäällikkö, viranhaltijapäätös 2.2025/6.3.2025 

 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 

tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen. 

Pöytäkirja on 6.3.2025 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon  

OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN 

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen 

lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 

merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen 

saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun 

pöytäkirja tai päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 

on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 

oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot: 

Hankasalmen seurakunnan Kirkkoneuvosto 

Käyntiosoite:  Pappilantie 5, 41520 Hankasalmi 

Postiosoite:   Pappilantie 5, 41520 Hankasalmi 

Sähköposti:   hankasalmen.seurakunta@evl.fi 
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Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 

aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin 

välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se 

on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan 

käsitellä.  

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:  

– oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi  

– päätös, johon oikaisua vaaditaan  

– millaista oikaisua päätökseen vaaditaan  

– millä perusteilla oikaisua vaaditaan. 

Lisätietoja 

 


